"אמנם יש במשפט השני של השיר תשובה כלשהי על השאלה שבמשפט הראשון, אבל זוהי תשובה מאכזבת" (שם, עמ' 59). חנה מתבוננת במבנה השיר ומצביעה על כך שהוא בנוי משאלה ומתשובה. היא מעיינת בתשובה, ונראה לה שהיא מאכזבת, משום שהייתה רוצה שהליצן שלה ירקוד רק אתה,

3. ראה הערה 2.

4. Bloom Harold, *Poetry and Repression*, Yale Univ. Press, New Haven, 1976, p. 2.

5. תשנ"ט 1999, עמ' 79-90.

6. מאה שירים ראשונים, כנרת (לא מצוינת שנה).

נדווקא אתה, בשל עצמה, ואיננה רוצה, שהוא ירקוד עם כל אחד. היא איננה רוצה להיות כאחת מני רבות, שאתן רוקד הליצן.

בהמשך הסיפור עונה חנה על שאלתו של מיכאל "מה רודף אותך":

"יש שיר ילדים יפה, אמרתי, 'שבו ילדה אחת שואלת: ליצן קטן שלי, אולי תרקוד אתי?

תל-אביב, הקיבוץ המאוחד.
- ראובני, הדסה (תשל"ה). **דמות המספר ביצירות עמוס עוז**. תל-אביב, אוניברסיטת תל-אביב.
- רגב, מנחם (1977). **"ספרות ילדים כיסוד בעיצוב עולמו של האדם"**, **מעגלי קריאה, 3**, אונ' חיפה, עמ' 5-14.
- ריבר, ארתור, ס' (1992). **לקסיקון למונחי הפסיכולוגיה**. ירושלים, כתר.

שקולניקוב, חנה (תשנ"ט 1999). "בין-טקסטואליות, אנכרוניזם ובין תחומיות: המקרה של תום סטופרד", **אלפיים**, 17. תל-אביב, עם עובד.

שיר או סיפור "ילד טוב היה דוד" – חסרים פרטים ביבליוגרפיים.